[bookmark: _GoBack]附件2
正/副本
（项目名称）磋商采购代理机构

磋商申请文件

磋商申请人：________________（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：____________（签字）

______年______月______日
目  录
（一）资格部分
1.提供营业执照（三证合一）副本复印件…………………………………（ ）
2.提供在四川政府采购网注册登记的网页页面截图……………………（ ）
3.提供中选后不进行任何形式的转包或分包承诺函原件………………（ ）
4.法定代表人资格证明及法人身份证复印件……………………………（ ）
5.授权委托书原件及委托代理人身份证复印件…………………………（ ）
6.提供完整的2022年度经济审计的财务报告复印件………………（ ）

（二）技术部分
1.磋商申请人基本情况表…………………………………………………（ ）
2.磋商申请函………………………………………………………………（ ）
3.磋商申请人承诺书………………………………………………………（ ）
4.报价单……………………………………………………………………（ ）
5.磋商申请人采购服务方案………………………………………………（ ）
6.其他磋商申请人认为需要提供的资料…………………………………（ ）

（一）资格部分
1.提供营业执照（三证合一）副本复印件

磋商申请人自行提供

2.提供在四川政府采购网注册登记的网页页面截图

磋商申请人自行提供

3.提供中选后不进行任何形式的转包或
分包承诺函原件

致：___________________（磋商人）
我单位愿意参加__________________（项目名称）磋商采购代理机构。作为磋商申请人，我单位承诺如下：
我单位若在本次磋商中获得成交资格，在中选后不进行任何形式的转包或分包。

    磋商申请人：________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：
（签字）
______年______月______日

4.法定代表人资格证明及法人身份证复印件

法定代表人资格证明
单位名称：________________________
地    址：________________________
姓    名：____________
性    别：____________
年    龄：____________
职    务：____________
系____________（公司名称）的法定代表人。为进行（项目名称）磋商采购代理机构，签署上述项目的磋商申请文件、开标、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

磋商申请人：________________（盖单位章）
_____年_____月_____日

注：提供法定代表人身份证复印件加盖公司公章。

5.授权委托书原件及委托代理人身份证复印件

授权委托书

本授权委托书声明：我______系______________（磋商申请人名称）的法定代表人，现授权委托______________（单位名称）的________（姓名）为我公司委托代理人，以我公司的名义参加（项目名称）磋商采购代理机构、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
特此委托。

磋商申请人：______________（盖单
位章）
法定代表人：____________（签字）
委托代理人：____________（签字）
_____年_____月_____日

注：提供委托代理人身份证复印件加盖公司公章

- 4 -

6. 提供完整的2022年度经济审计的财务报告
复印件
磋商申请人自行提供

（二）技术部分
1.磋商申请人基本情况表

磋商申请人名称（公章）：_________________
磋商申请人代表（签字）：_________________
	磋商申请人
名  称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

_____年_____月_____日

2.磋商申请函
致：_________________（磋商人名称）：
 1.我方已仔细研究了________________（项目名称）磋商采购代理机构磋商文件的全部内容，愿意按照合同约定完成任务，确保达到政府采购代理要求的标准。
2.如我方中选：
（1）我方承诺在收到中标（成交）通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方按磋商文件和我方的磋商申请文件签订合同。
（2）随同本磋商申请函递交属于合同文件的组成部分。
（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同项目。

磋商申请人：_________________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：_______（签字）
地    址：______________________
电    话：______________________
传    真：______________________
邮政编码：______________________
_____年_____月_____日

3.磋商申请人承诺书

致：_______________（磋商人）
我单位愿意参加____________（项目名称）磋商采购代理机构。作为磋商申请人，我单位承诺如下：
1.对我单位参加本项目磋商采购代理机构，我单位同意并接受磋商文件。
2.我单位对磋商所提供的文件和资料的真实性负责，同意并配合行政监督机关和项目业主对我单位进行查询或调查。如与实际不符或弄虚作假，或有应回避的情形而不回避的，本单位愿承担一切责任（包括通报批评和行政处罚等）。
3.我单位完全理解业主单位因法律和政策原因取消磋商、以及拒绝所有的磋商申请人而重新磋商，并对此类任何行动不承担任何责任。
4.不论中选与否，因磋商所发生的一切费用，由我单位自行承担。
5.在合同协议书正式签署生效之前，本承诺书连同你单位的中选通知书将构成我们双方之间共同遵照的条件，对双方具有约束力。
6.随同本磋商申请函，如果我们在本次磋商活动有效期内撤回磋商申请函；或在接到中选通知书后的5天内未能或拒绝签订合同协议书；你单位有权另选中选单位。
7.如我单位中选，我们承诺在项目实施过程中，严格按业主要求按时、按质完成项目代理工作，并保证顺利通过主管部门的审核，若不能通过主管部门的审核，项目业主有权解除合同。

磋商申请人：____________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：_______（签字）
_____年_____月_____日

4.报价单

致：___________________（磋商人）
我公司仔细研究了______________（项目名称）磋商采购代理机构磋商文件的基本情况，根据本公司的实际情况，本公司的报价为：以项目作为计算基数,参照国家计委计价格[2002]1980号及发改办价格[2003]857号通知规定，自愿下浮％收取政府采购代理服务费。

磋商申请人：__________________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：
（签字）
_____年_____月_____日

5.磋商申请人采购服务方案

致：___________________（磋商人）
我单位非常愿意参加______________________（项目名称）磋商采购代理机构。作为磋商申请人，我单位采购服务方案如下：
    （具体内容由磋商申请人自行编写）

磋商申请人：__________________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：____________（签字）
_____年_____月_____日

6.其他磋商申请人认为需要提供的资料

磋商申请人自行提供